

सीएसआईआर-केन्द्रीय इलेक्ट्रॉनिकी अभियांत्रिकी अनुसंधान संस्थान
पिलानी (राज.)

संख्या 1(16)/2005/INFO/-Vig.

दिनांक 22.11.17

कार्यालय ज्ञापन
Office Memorandum

निदेशक, सीएसआईआर-सीरी ने डॉ. पी. वी. एल. रेड्डी, मुख्य वैज्ञानिक, सीएसआईआर-सीरी के दिनांक 31/12/17(अप.) को सेवानिवृत्त होने की स्थिति में डॉ. कमलजीत रांगरा, मुख्य वैज्ञानिक को सीरी पिलानी के लोक सूचना अधिकारी के रूप में मनोनीत किया है।

डॉ. कमलजीत रांगरा दिनांक 01.01.2018 से सीएसआईआर- सीरी पिलानी के लोक सूचना अधिकारी का कार्यभार ग्रहण करेंगे।

Director, CSIR-CEERI, Pilani has been pleased to nominate Dr. Kamaljit Rangra, Chief Scientist as Public Information Officer of CSIR-CEERI Pilani in place of Dr. P. V. L. Reddy, Chief Scientist who is going to superannuate on 31/12/17 (Afternoon).

Dr. Kamaljit Rangra will take over the charges of Public Information Officer, CSIR-CEERI Pilani w.e.f. 01.01.2018.



(के. पी. शर्मा/ K. P. Sharma)

डॉ. कमलजीत रांगरा / Dr. Kamaljit Rangra
मुख्य वैज्ञानिक/ Chief Scientist

प्रशासन नियंत्रक/Controller of Administration

प्रतिलिपि:-

1. निजी सचिव, निदेशक, सीएसआईआर-सीरी
2. निजी सहायक, प्रशासन नियंत्रक
3. डॉ. पी. वी. एल. रेड्डी, मुख्य वैज्ञानिक
4. सीएसआईआर-सीरी वेबसाइट
5. समस्त विभागाध्यक्ष
6. सूचना पट्ट